
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
В И К О Н А В Ч И Й   К О М І Т Е Т

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я

від  15.02.2024  № 17-ОД

м. Бровари

Про внесення змін  до 
розпорядження міського голови 
від 31.03.2021  № 65-ОД  
(зі змінами)

Відповідно до Закону України «Про бухгалтерський облік та фінансову  
звітність в Україні» від 16.07.99 № 996-ХІV, Типового положення з  
бухгалтерської служби бюджетної установи, затвердженого постановою  
Кабінету Міністрів України від 26.01.2011 №59, положень Національних 
(стандартів) бухгалтерського обліку  в державному секторі (далі – НП(С)БО), 
Плану рахунків бухгалтерського обліку бюджетних установ, який введено в дію  
наказом Міністра фінансів України від 31.12.2013 № 1203 та з метою  
забезпечення належного ведення бухгалтерського обліку у виконавчому  
комітеті Броварської міської ради, своєчасного надання достовірної інформації 
користувачам фінансової звітності, керуючись статтею 42 Закону України  
«Про місцеве самоврядування в Україні» 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1. Внести зміни до розпорядження міського голови від 31.03.2021 № 65-ОД 
«Про  облікову політику та організацію бухгалтерського обліку» (зі змінами), 
затвердивши додаток 1 в новій редакції, що додається.

2. Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою.

Міський голова                                                                          Ігор САПОЖКО


